

Årsredovisning

för

Ello i Lammhult Fastigheter AB

559227-5027

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Andersson, Styrelseledamot

2026-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för Ello i Lammhult Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av fastighet till övriga bolag inom samma koncern.

Företaget har sitt säte i Växjö Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 733	1 729	1 268	1 288
Resultat efter finansiella poster	124	-63	-399	28
Soliditet (%)	8	7	9	11

Omsättningen har ökat på grund av en ny hyresförhandling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	949 288	-63 357	935 931
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-63 357	63 357	0
Årets resultat			72 795	72 795
Belopp vid årets utgång	50 000	885 931	72 795	1 008 726

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	885 931
årets vinst	72 795
	958 726
disponeras så att i ny räkning överföres	958 726
	958 726

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Tkr

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 732	1 730
Övriga rörelseintäkter	42	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 774	1 730

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-1 787	-987
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-771	-693
Summa rörelsekostnader	-2 558	-1 680
Rörelseresultat	216	50

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-93	-116
Summa finansiella poster	-92	-113
Resultat efter finansiella poster	124	-63

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-50	0
Summa bokslutsdispositioner	-50	0
Resultat före skatt	74	-63

Skatter

Skatt på årets resultat	-1	0
Årets resultat	73	-63

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	7 861	8 356
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 706	3 569
Pågående nyanläggningar	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		11 567	11 925

Summa anläggningstillgångar 11 567 11 925

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		920	0
Övriga fordringar		136	146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37	33
Summa kortfristiga fordringar		1 093	179

Kassa och bank

Kassa och bank		159	735
Summa kassa och bank		159	735
Summa omsättningstillgångar		1 252	914

SUMMA TILLGÅNGAR 12 819 12 839

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

Summa bundet eget kapital

50

50

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

886

949

Årets resultat

73

-63

Summa fritt eget kapital

959

886

Summa eget kapital

1 009

936

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 812

2 062

Skulder till koncernföretag

9 479

9 479

Summa långfristiga skulder

11 291

11 541

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

250

250

Leverantörsskulder

58

54

Skulder till koncernföretag

123

0

Övriga skulder

62

34

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26

24

Summa kortfristiga skulder

519

362

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 819

12 839

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Byggnadsinventarier	20 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 916	6 568
Inköp	0	2 681
Omklassificeringar	0	666
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 916	9 915
Ingående avskrivningar	-1 559	-1 098
Årets avskrivningar	-496	-461
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 055	-1 559
Utgående redovisat värde	7 861	8 356

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 387	4 143
Inköp	413	244
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 800	4 387
Ingående avskrivningar	-818	-586
Årets avskrivningar	-276	-232
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 094	-818
Utgående redovisat värde	3 706	3 569

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	666
Omklassificeringar	0	-666
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	812	1 061
	812	1 061

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	5 600	5 600
	5 600	5 600

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Lammhult

Stina Selander
Stina Selander
Verkställande direktör
2026-04-08

Lisa Andersson
Lisa Andersson

2026-04-08

Jan Lindblad
Jan Lindblad
Ordförande
2026-04-08

Stefan Persson
Stefan Persson

2026-04-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-08

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Daniel Nilsson
Daniel Nilsson
Auktoriserad revisor
